
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/707/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i ustalenia 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 
z póżn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z 
późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatków od osób fizycznych: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze 
inkasa.  

2. Na inkasentów poboru podatków, o których mowa w ust. 1 wyznacza się: 

1) w mieście – Przewodniczących Zarządów Osiedli, 

2) w sołectwach – Sołtysów. 

3. Pobrany podatek inkasenci będą wpłacać do kasy Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Sarzynie lub na 
rachunek bankowy najpóźniej w terminie 3 dni od daty pobrania. 

4. Inkasenci o których mowa w ust. 2 rozliczają się z poboru należności w ciągu 10 dni po terminie poboru 
każdej z raty. 

§ 2. Wynagrodzenie dla inkasentów za inkaso podatków określonych § 1 ust. 1 ustala się w wysokości 5% 
kwoty zainkasowanej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/93/2007 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 2 lipca 2007 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 726



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Kurlej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 726


	UCHWAŁA NR LXXXIX/707/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-30T13:18:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




